关于开设“同心抗疫、放飞梦想”系列助研活动之“研路领航，花

开有你”考研专题讲座的通知

各学院：

鉴于目前严峻的疫情形势对我校考研学生备考产生的影响，教务处特聘经验丰富的考研指导专家，为我校备考学子

开展第三期“研路领航、花开有你”考研专题讲座，为坚持考研的同学们送去学校的关心与关爱，助力学生冲刺最后阶

段，进一步提升考生学习效率，提高考研成功率。其中第一期和第二期讲座已分别于 3月 21 日和 8月 9 日结束。

现将于 11月 17日起陆续开展此期考研专题讲座，面向我校所有备考学生，具体安排详见附件。

咨询负责人：杨益龙 62508790

教务处

2022年 11月 15日

附件：“同心抗疫，放飞梦想”： 第三期考研专题讲座安排表

考研课程 授课时间 授课教师 课时 授课内容提纲 授课方式 备注

考研数学
11 月 17号

晚 18:30-21:30
翟晓丽 3小时 考研数学考点梳理及解析 微信直播

考研英语
11 月 19号

下午 14点-17点
张超 3小时 考研英语写作及翻译、答题技巧 微信直播

考研政治
12月初

（具体时间另行通知）
---- ---- 考研时事热点解析及答题技巧、点题 微信直播

备注：微信直播，授课微信群二维码如下，考生按照考研报考类别：报考理工科类扫第一个二维码入群学习获取资料（优先进 1群，等

1 群满再加 2 群），报考经管、文科类扫第三个二维码入群学习获取资料。 暑期已经扫码入群的同学不用重复扫码。

	关于开设“同心抗疫、放飞梦想”系列助研活动之“研路领航，花开有你”考研专题讲座的通知
	附件：“同心抗疫，放飞梦想”： 第三期考研专题讲座安排表